
Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιό

τητα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

118/275111 118564063452551 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 898 Όχι 0 0

118/276358 118560958919782 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 898 Όχι 0 0

118/273229 118569186536388 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 788 Όχι 0 0

118/273294 118561312861187 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 788 Όχι 0 0

118/275470 118569165312588 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 748 Όχι 0 0

118/273761 118569837543743 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 738 Όχι 0 0

118/272857 118563042977518 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 587 Όχι 0 0

118/274952 118564656853763 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 579 Όχι 0 0

118/272805 118560834751461 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 566 Όχι 0 0

118/274636 118569791888766 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 369 Όχι 0 0

118/275830 118571653942437 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 229 Όχι 0 0

118/272400 118567769117519 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 21 Όχι 0 0

118/272484 118563358542747 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 10 Όχι 0 0

118/272490 118567863125369 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 0 Όχι 0 0

118/274706 118565435497726 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
1168 Όχι 0 0

118/275716 118564156353319 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
804 Όχι 0 0

118/273229 118569186536388 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
788 Όχι 0 0

118/273294 118561312861187 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
788 Όχι 0 0

118/273761 118569837543743 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
738 Όχι 0 0

118/272857 118563042977518 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
587 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

118/275111

118/276358

118/273229

118/273294

118/275470

118/273761

118/272857

118/274952

118/272805

118/274636

118/275830

118/272400

118/272484

118/272490

118/274706

118/275716

118/273229

118/273294

118/273761

118/272857

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 0 84 588 588 0 200 2

0 1 100 0 0 84 588 588 0 200 3

0 0 0 0 0 84 588 588 0 150 2

0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2

0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1

0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 61 427 427 15 150 0 0

0 1 100 0 0 47 329 329 0 100 2

0 0 0 0 0 58 406 406 0 50 1

0 0 0 0 0 37 259 259 0 100 2

0 0 0 0 0 17 119 119 0 100 2

0 0 0 0 0 3 21 21 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 2 200 0 0 84 588 588 15 150 100 2

0 0 0 0 0 12 84 84 51 510 200 3

0 0 0 0 0 84 588 588 0 150 2

0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2

0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0

0 0 0 0 0 61 427 427 15 150 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

118/275111

118/276358

118/273229

118/273294

118/275470

118/273761

118/272857

118/274952

118/272805

118/274636

118/275830

118/272400

118/272484

118/272490

118/274706

118/275716

118/273229

118/273294

118/273761

118/272857

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 100 Όχι 0 Ναι 100

150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

118/275111

118/276358

118/273229

118/273294

118/275470

118/273761

118/272857

118/274952

118/272805

118/274636

118/275830

118/272400

118/272484

118/272490

118/274706

118/275716

118/273229

118/273294

118/273761

118/272857

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικ

ά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμα

νικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμαν

ικά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Ισπα

νικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπε

δο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 2

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 0 3

30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιό

τητα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

118/274952 118564656853763 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
579 Όχι 0 0

118/272805 118560834751461 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
566 Όχι 0 0

118/270748 118562111136685 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
564 Όχι 0 0

118/270967 118564689474256 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
510 Όχι 0 0

118/274689 118570807267845 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
375 Όχι 0 0

118/274636 118569791888766 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
369 Όχι 0 0

118/275830 118571653942437 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
229 Όχι 0 0

118/272484 118563358542747 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
10 Όχι 0 0

118/272490 118567863125369 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ο.Μ. 

ΑΓΡΙΝΙΟ    
0 Όχι 0 0

118/273229 118569186536388 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ" 788 Όχι 0 0

118/273294 118561312861187 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ" 788 Όχι 0 0

118/272857 118563042977518 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ" 587 Όχι 0 0

118/272805 118560834751461 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ" 566 Όχι 0 0

118/274636 118569791888766 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ" 369 Όχι 0 0

118/276270 118563470678912 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ" 271 Ναι 100 0

118/275830 118571653942437 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ" 229 Όχι 0 0

118/272484 118563358542747 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ" 10 Όχι 0 0

118/272490 118567863125369 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚ ΜΗΧΑΝ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ" 0 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

118/274952

118/272805

118/270748

118/270967

118/274689

118/274636

118/275830

118/272484

118/272490

118/273229

118/273294

118/272857

118/272805

118/274636

118/276270

118/275830

118/272484

118/272490

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 1 100 0 0 47 329 329 0 100 2

0 0 0 0 0 58 406 406 0 50 1

0 0 0 0 0 52 364 364 14 140 50 1

0 0 0 0 0 10 70 70 38 380 50 1

0 0 0 0 0 25 175 175 15 150 50 1

0 0 0 0 0 37 259 259 0 100 2

0 0 0 0 0 17 119 119 0 100 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 84 588 588 0 150 2

0 0 0 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 61 427 427 15 150 0 0

0 0 0 0 0 58 406 406 0 50 1

0 0 0 0 0 37 259 259 0 100 2

0 0 0 0 0 23 161 161 0 0 0

0 0 0 0 0 17 119 119 0 100 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

118/274952

118/272805

118/270748

118/270967

118/274689

118/274636

118/275830

118/272484

118/272490

118/273229

118/273294

118/272857

118/272805

118/274636

118/276270

118/275830

118/272484

118/272490

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

118/274952

118/272805

118/270748

118/270967

118/274689

118/274636

118/275830

118/272484

118/272490

118/273229

118/273294

118/272857

118/272805

118/274636

118/276270

118/275830

118/272484

118/272490

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικ

ά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμα

νικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμαν

ικά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Ισπα

νικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπε

δο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 2

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 1

50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 0 3

10 Καλή 10 0 0 0 0 3

10 Καλή 10 0 0 0 0 3

10 Καλή 10 0 0 0 0 3

10 Καλή 10 0 0 0 0 1

10 Καλή 10 0 0 0 0 3

10 Καλή 10 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 2


